CONTRATADO (A): ADRIANA APARECIDA COSTA BATISTA

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 4.995,00 (quatro mil novecentos e noventa e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM: Pela Contratante:

[...]

CONTRATADO (A): ADMAR MOREIRA DOS SANTOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 4.998,30 (quatro mil novecentos e noventa e oito reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM:

[...]

CONTRATADO (A): ALEXANDRO SOARES DA SILVA

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 4.999,20 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM:

[...]

CONTRATADO (A): ANTONIO DIAS DOS SANTOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 4.999,20 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM:

[...]

CONTRATADO (A): ANTONIO TAVARES DO AMARAL

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 3.827,50 (três mil oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM:

[...]

BENILDE MOURA DA CONCEIÇÃO MARQUES

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar, para atender ao disposto no decreto nº
2424/2020 que regulamentou o Programa de Aquisição de Alimentos Municipal - PAAM

VALOR GLOBAL: R$ 4.648,50 (quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.10 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável;
20.122.0102.4270 - Gerenciamento da Superintendência de Agricultura Familiar; Fonte 100; 3.390.30.00 - Material de
Consumo.

ASSINAM: